Extrato de Ata Contrato nº. 099/2016  

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 
014/16 

O Município de Ibipeba/BA, torna público que firmou ata contrato 
com a(s) empresa(s): CAB – Comercial Barreto e Material de 
Construção Ltda - ME, no valor total estimado de R$ 597.773,70 
(quinhentos e noventa e sete mil, setecentos e setenta e três reais e 
setenta centavos), referente os lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 
09 e 10. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais de construção, elétrico, hidráulico e de 
iluminação pública para suprir a demanda deste Município.